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ГО «Танцювальний Союз Полтавської Області» 

Управління у справах сім’ї,молоді та спорту 
Полтавської обласної державної адміністрації 
Управління у справах сім`ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Полтавської міської ради  

Обласна дитяча громадська організація КСТ «АВІА-ДЕНС»
VІ традиційний відкритий фестиваль зі спортивного танцю

22.05.2016    17:21:38




Категория: Клас D Юніори + Молодь  соло 


Главный судья: Денис Хорішко, м.Полтава, Україна 
 Всего пар в категории: 7   Всего клубов в категории: 5 

ПЕРЕЧЕНЬ УЧАСТНИКОВ:   

	  122
	Таран Катерина
	. 
	Ювента_Белики
	Сухарь
	Белики
	  

	130
	Емец Екатерина
	. 
	Ювента_Белики
	Сухарь
	Белики
	  

	211
	Мацицкая Владислава
	. 
	Парадиз_Полтава
	Коваленко_Бубырь
	Полтава
	  

	258
	Кокоулина Анна
	. 
	Овация_Новая Каховка
	. 
	Новая Каховка
	  

	460
	Литовченко София
	. 
	Мастер_Данс_Полтава
	Хоришко
	Полтава
	  

	483
	Федоренко Елизавета
	. 
	Элегия_Кременчуг
	Куценко
	Кременчуг
	  

	486
	Гуменюк Наталья
	. 
	Элегия_Кременчуг
	Куценко
	Кременчуг
	  



ПЕРЕЧЕНЬ СУДЕЙ:  

	A
	Валентина Бойко
	Долинская
	Украина

	B 
	Михаил Задирака
	  
	  

	C 
	Кристина Карпенко
	  
	  

	D 
	Алина Курлова
	Полтава
	Украина

	E 
	Анастасия Пленкина
	Полтава
	Украина

	F 
	Юрий Срибный
	Полтава
	Украина

	G 
	Виталий Шембарев
	Полтава
	Украина




ФИНАЛ   

	 
	Ch
	  
	S 
	  
	R 
	  
	J 
	  

	Пара
	ABCDEFG
	Место
	ABCDEFG
	Место
	ABCDEFG
	Место
	ABCDEFG
	Место

	122
	1222171
	1 
	1122673
	2 
	5134772
	3 
	1113671
	1 

	130
	3445553
	5 
	2553352
	3 
	2645641
	4 
	2552763
	5 

	211
	4311325
	2 
	4311114
	1 
	1311113
	1 
	5321325
	2 

	258
	2553214
	3 
	5445225
	5 
	3456525
	5 
	3466234
	4 

	460
	6134462
	4 
	7234561
	4 
	7222334
	2 
	7234512
	3 

	483
	7677737
	7 
	6677747
	7 
	6577456
	7 
	6677446
	7 

	486
	5766646
	6 
	3766436
	6 
	4763267
	6 
	4745157
	6 


	  Место
	Пара
	Партнерша
	
	Клуб
	Тренер
	Город
	Сумма

	1 
	211
	Мацицкая Владислава
	. 
	Парадиз_Полтава
	Коваленко_Бубырь
	Полтава
	6 

	2 
	122
	Таран Катерина
	. 
	Ювента_Белики
	Сухарь
	Белики
	7 

	3 
	460
	Литовченко София
	. 
	Мастер_Данс_Полтава
	Хоришко
	Полтава
	13

	4 
	258
	Кокоулина Анна
	. 
	Овация_Новая Каховка
	. 
	Новая Каховка
	17

	5 
	130
	Емец Екатерина
	. 
	Ювента_Белики
	Сухарь
	Белики
	17

	6 
	486
	Гуменюк Наталья
	. 
	Элегия_Кременчуг
	Куценко
	Кременчуг
	24

	7 
	483
	Федоренко Елизавета
	. 
	Элегия_Кременчуг
	Куценко
	Кременчуг
	28


м. Полтава, Майдан Незалежності, 5 (Виставкова зала МБК)
